дело № 2-2299/2018

изготовлено 17.07.2018

Р Е Ш Е Н И Е

Именем Российской Федерации

город Ярославль

20 июня 2018 года

Кировский районный суд города Ярославля в составе:

председательствующего судьи Козлова А.Ю.,

при секретаре Шамариной А.А.

рассмотрел в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому

заявлению Могильника Сергея Афанасьевича к военному комиссариату Ярославской

области о возобновлении выплаты пенсии,

установил:

Приказом начальника ГРАУ Министерства обороны РФ от 19.05.1995 г № 051

Могильник С.А. уволен с военной службы в  ДОЛЖНОСТЬ  в связи с

организационно-штатными мероприятиями. На день увольнения Могильник С.А. имел

выс